
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

zmieniająca Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XXXII/314/12 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 999, 

z 2014 r. poz. 200) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ustępie 1 dodaje się punkt 8 o następującym brzmieniu: 

„8) realizacja zadań wynikających z Karty Dużej Rodziny.”; 

2) w § 6 punkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4) sprawowanie nadzoru nad funkcjonowaniem komórek organizacyjnych wymienionych w § 8 statutu 

i Środowiskowym Domem Samopomocy w Łasku;”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łasku 

Robert Bartosik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 942


		2015-03-13T09:50:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




